РАСПОРЕД ЗА ПРВА КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА/
ЗИМСКИ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022
Прва година – македонска група
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час
	Предавална

	Биохемија
	Проф. Д-р Ј. Мечевска
	  16.11.2021
	08.15
	214

	Биологија
	Доц. Д-р М. Стаменковска
	  15.11.2021
	08.15
	214

	Хемија
	Доц. Д-р М. Стаменковска
	  15.11.2021
	11.00
	216

	Историски развој на стоматологија
	Проф. д-р В. Стојановска 
	  17.11.2021
	08.15
	214

	Анатомија
	Доц. Д-р С. Ивиќ Колевска
	  18.11.2021
	10.00
	214

	Анатомија на вилици и заби
	Доц. д-р С. Вујасин
	  19.11.2021
	08.15
	214


First year – English group
	Lecture
	Professor
	Date
	Hour
	Room

	Biochemistry
	Проф. Д-р Ј. Мечевска
	In coordination with professor
	In coordination with professor
	online

	Biology
	Доц. Д-р М. Стаменковска
	In coordination with professor
	In coordination with professor
	online

	Chemistry
	Доц. Д-р М. Стаменковска
	In coordination with professor
	In coordination with professor
	online

	Historical development of denstistry
	Проф. д-р В. Стојановска 
	In coordination with professor
	In coordination with professor
	online

	Anatomy
	Доц. Д-р С. Ивиќ Колевска
	In coordination with professor
	In coordination with professor
	online

	Anatomy of jaws and teeth
	Доц. д-р С. Вујасин
	In coordination with professor
	In coordination with professor
	online


Втора година
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час
	Предавална

	Гнатологија
	Доц. д-р С. Вујасин
	  15.11.2021
	11.00
	214

	Медицинска етика и психологија
	Проф. Д-р С. Марковска
	  16.11.2021
	11.00
	214

	Микробиологија со имунологија
	Доц. Д-р С. Ивиќ Колевска
	  17.11.2021
	11.00
	214


	Општа патологија
	Доц. Д-р С. Ивиќ Колевска
	  18.11.2021
	11.00
	214

	Претклиничка мобилна протетика 1
	Доц. д-р С. Вујасин
	  19.11.2021
	11.00
	214

	Здравствена екологија и јавно здравство
	Доц. Д-р С. Ивиќ Колевска
	  17.11.2021
	08.15
	216


Second year – English group
	Lecture
	Professor
	Date
	Hour
	Room

	Gnathology
	Доц. д-р С. Вујасин
	In coordination with professor
	In coordination with professor
	online

	Medical ethics and psychology 
	Проф. Д-р С. Марковска
	In coordination with professor
	In coordination with professor
	online

	Microbiology and immunology
	Доц. Д-р С. Ивиќ Колевска
	In coordination with professor
	In coordination with professor
	online

	General pathology
	Доц. Д-р С. Ивиќ Колевска
	In coordination with professor
	In coordination with professor
	online

	Preclinical removable prosthodontics 1
	Доц. д-р С. Вујасин
	In coordination with professor
	In coordination with professor
	online

	Health ecology and public health
	Доц. Д-р С. Ивиќ Колевска
	In coordination with professor
	In coordination with professor
	online


Трета година
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час
	Предавална

	Интерна медицина
	Доц. д-р А. Сандевски
	  16.11.2021
	11.00
	216

	Оториноларингологија
	Проф. Д-р В. Цветановски
	///
	11.00
	216

	Моделирање
	Вон. проф. Д-р Б. Наумоски
	  15.11.2021
	09.00
	229

	Претклиничка кариологија
	Проф. д-р В. Стојановска 
	  17.11.2021
	11.00
	216

	Претклиничка фиксна протетика 1
	Доц. д-р К. В. Гешовска
	  18.11.2021
	11.00
	216

	Дерматологија
	Доц. д-р А. Сандевски
	  19.11.2021
	11.00
	216


Четврта  година
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час
	Предавална

	Орална хирургија 1
	Проф. Д-р Е. Реџеп
	  17.11.2021
	13.00
	214

	Претклиничка ендодонција 
	Доц. Д-р М. Мирческа
	  19.11.2021
	13.00
	214

	Клиничка мобилна протетика 1
	Проф. д-р В. Ванковски
	  16.11.2021
	13.00
	214

	Детска стоматологија
	Доц.Д-р Е. Костадиновска
	  18.11.2021
	13.00
	214

	Претклиничка ортодонција
	Проф. д-р М. Поп Стефанова
	  15.11.2021
	09.00
	214

	Клиничка кариологија 2
	Доц.Д-р Е. Костадиновска
	  18.11.2021
	14.00
	214

	Физиологија на бременост
	Проф. Д-р М. Иванов
	////
	13.00
	214


Петта  година

	Предмет
	Професор
	Датум
	Час
	Предавална

	Имплантологија
	Проф. д-р В. Ванковски
	  16.11.2021
	14.00
	214

	Клиничка ортодонција
	Проф. д-р М. Поп Стефанова
	  15.11.2021
	09.00
	214

	Клиничка фиксна протетика 1
	Проф. д-р В. Ванковски
	  16.11.2021
	11.00
	214

	Пародонтологија
	Доц. Д-р А.Б. Грежловска
	  18.11.2021
	14.00
	214

	Орална и максилофацијална хирургија 3
	Проф. Д-р Е. Реџеп
	  17.11.2021
	13.00
	214

	Клиничка ендодонција 2
	Доц. Д-р М. Мирческа
	  19.11.2021
	14.00
	214


Забни техничари
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час
	Предавална

	Морфологија на заби
	Доц. д-р С. Вујасин
	  19.11.2021
	08.15
	214

	Ергономија
	Доц. Д-р М. Мирческа
	  19.11.2021
	13.00
	214

	Орална хигиена
	Доц. Д-р А.Б. Грежловска
	  18.11.2021
	14.00
	214

	Заботехнички материјали
	Доц. Д-р К. В. Гешовска
	  15.11.2021
	11.00
	214

	Заботехнички апарати и инструменти
	Доц. д-р С. Вујасин
	  17.11.2021
	12.00
	214

	Анатомија, физиологија и биомеханика на џвакален систем
	Доц. д-р С. Вујасин
	  16.11.2021
	12.00
	214

	Историски развој на стоматологија (IV семестар)
	Доц.Д-р Е. Костадиновска
	  17.11.2021
	11.00
	216

	Дентални мостови (IV семестар)
	Доц. Д-р К. В. Гешовска
	  18.11.2021
	11.00
	216

	Парцијални протези (IV семестар)
	Проф. д-р В. Ванковски
	  19.11.2021
	11.00
	214

	Превентивна стоматологија (IV семестар)
	Доц.Д-р Е. Костадиновска
	  16.11.2021
	13.00
	214

	Ортодонција 1 ( IV семестар)
	Проф. д-р М. Поп Стефанова
	  15.11.2021
	09.00
	214

	Дентална имплантологија (VI семестар)
	Проф. д-р В. Ванковски
	  19.11.2021
	13.00
	214

	Орална патологија со пародонтологија (VI семестар)
	Доц. Д-р А.Б. Грежловска
	  18.11.2021
	14.00
	214

	Орална хирургија(VIсеместар)
	Проф. Д-р Е. Реџеп
	  17.11.2021
	13.00
	214

	Скелетирана протеза 2  (VI семестар)
	Проф. д-р В. Ванковски
	  19.11.2021
	11.00
	214

	Стоматолошка керамика
	Доц. Д-р К. В. Гешовска
	  16.11.2021
	11.00
	214

	Цртање
	Проф. Д-р Ј. Манева Чуповска
	  15.11.2021
	13.00
	229
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